
Houkutteleva  mukautettu
sisustus  liukulasiovi
toimisto  suunnittelu  10mm
12mm

Mitkä  ovat  10mm  12mm  mukautettu
sisustus liukulasiovi toimistolle?
Liukulasiovi  on  erittäin  suosittu  toimistolle,  koska  lasi
liukuoven muotoilu on erittäin käytännöllinen ja kaunis. Koska
liukuvan  lasioven  toimisto  säästää  paljon  tilaa  ja  liukuu
seinälle,  tämä  sisätilojen  liukulasiovi  on  erityisen
hyödyllinen  toimistoasetuksissa.

Suunnitellessaan  tilaa,  joka  on  valoisa  ja  visuaalisesti
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yhdistetty huoneen pituudelta, suunnittelijat käyttävät usein
mukautettua  lasiovea  korostaakseen  luonnonvalon  virtausta
luoden  implisiittisiä  tilajakoja.  Shenzhen  Dragon  Glassilla
suunnittelutiimillämme on kokemusta ovien luomisesta, jotka on
räätälöity  niin,  että  huone  tuntuu  suuremmalta,  mutta
segmentoituna  tiettyihin  tiloihin.

Lisäksi  on  olemassa  laaja  valikoima  liukujärjestelmiä
liukuoven toimistosuunnitteluun, josta voit valita. Kaikki ne
ovat  tehokkaita  ja  hiljaisia,  mutta  niiden  muotoilu  on
erilainen, joten voit valita haluamasi.

Miksi  käyttää  liukulasiovea
toimistoon?
1(m)Yksi  sisälasioven  toimiston  suunnittelun  tärkeimmistä
eduista on lisääntynyt luonnonvalon määrä, jonka he sallivat
toimistohuoneeseen.  Tämä  saa  toimistotilan  tuntumaan
avoimemmilta.



2(m)Lasiovi  voi  olla  erinomainen  valinta  akustiseen
eristykseen.  Niiden  paksuudesta  riippuen  lasiovitoimiston
suunnittelu  voi  tarjota  erittäin  korkean  melunvaimennuksen
säilyttäen samalla äänen yksityisyystoimiston sisällä.

3(m)Kun  pienemmässä  toimistossa  liukuva  lasiovitoimisto  on
täydellinen  valinta  vielä  enemmän.  Luonnonvalon  puutteen
vuoksi  se  saa  käytävät  tuntemaan  olonsa  suljetuiksi  ja
synkiksi,  mutta  lasiovi  mahdollistaa  ylimääräisen  valon
virtaamisen sisään, lasiovi voi saada tilan tuntumaan paljon
suuremmalta ja ilmanvaihto.

4(m)Liukuvan  lasioven  toimisto,  erityisesti  kehyksettömät
lasiovet,  näyttävät  erittäin  moderneilta  ja  tyylikkäiltä,
puhtailla  viivoilla  ja  nykyaikaisilla  varusteilla  ja
kalusteilla.

5(m)Kaupallisessa  tilassa  lisäetuna  on  mahdollisuus
sisällyttää  yrityksen  logo  tai  värit  lasioven
toimistosuunnitteluun  himmeällä  tai  maalatulla  lasilla.  Ne
sopivat  erinomaisesti  ammattimaiseen  ja  ajansisäisen
toimistoympäristön  puolesta.



Miten tehdä liukulasiovi toimisto?
Shenzhen  Dragon  Glass  toimittaa  vahvoja  ja  kestäviä
karkaistuja lasiovia 10 mm: n, 12 mm: n jne. Sietää helposti
tavallisen käytön voimia ja jopa odottamattomia vaikutuksia.

Kaikki  tuotteet  leikataan  ja  kiillotetaan  räätälöidystä
suunnittelusta  riippuen,  hienostuneet  koneet  mahdollistavat
lasin leikkaamisen ja jalostamisen tarkasti tilauksen mukaan.

Ensimmäinen askel lasioven tuottamiseksi on, että sinun on
leikattava  lasi  lopulliseen  kokoon  suunnittelusi  mukaan,
kiillotettava  sitten  reunat  hiomakoneilla,  puhdistettava
lasipinnat  pesukoneilla.  Ja  sitten,  karkaistuna.  Siirrä  ne
karkaisukoneisiin,  joiden  lämpö  on  noin  700  asteen
lämpötilassa,  ja  säilytä  ne  ajan  mittaan.  Käytä  vahvaa
tuulisuihkua  lasin  jäähdyttämiseen  nopeasti.  Näin  lasipinta
puristetaan, kun taas sisäpuoli on edelleen jännittynyt. Tämä
lämpökäsittely lisää lasin lujuutta yli 95 Mpa: iin. Lopuksi,
talon  mukautettavilla  koko-,  tulostus-,  maalaus-  ja  lasin



viimeistelyprosesseilla.  Räätälöityjä  lasioviamme  voidaan
käyttää monenlaisissa esteettisissa asetuksissa.

Millaista  lasia  voit  käyttää
liukulasioven toimistossa?
Tarjoamme myös muita joustavia suunnitteluvaihtoehtoja, kuten
erilaisia  lasityyppejä,  kokoja,  värejä,  kuvioita  ja
viimeistelyjä.  Räätälöityjä  lasioviamme  voidaan  käyttää
monenlaisissa esteettisissa asetuksissa.

Jos olet jo päättänyt käyttää liukuovea toimistosi osioon, on
välttämätöntä, että teet oikean päätöksen käytettävän lasin
tyypistä.

1、 Frosted tempered glass door office design



Himmeä  lasiovi  valmistetaan  kahdella  menetelmällä:  happo
syövytetty ja hiekkapuhallus. Se voi olla melko hyvä valinta,
jos  sinulla  on  yksinkertaisia  kuviomalleja  tai
yksityisyystoimintoja.

Tämä  tarkoittaa,  että  saat  läpinäkymättömän  oven
yksityisyyden, mutta nautit silti monista selkeiden lasiovien
eduista,  kuten  nykyaikaisesta  ilmestä  ja  lisääntyneestä
valosta.

2(m) Laminoitu karkaistu lasiovi toimistosuunnittelu

Verrattuna  yhteen  lasiin  laminoitu  lasiovi  on  äänieristys,
lujuus, turvallisempi ja useampi värimalli.

3、Ceramic frit tempered glass door office design

Keraaminen  frittilasi  käyttää  karkaisuprosessia  lasiin
pysyvästi  frit-lasiin.  Keraamisella  frit  karkaistulla
lasiovella  on  hyvä  sisustusvaikutus,  kuten  näpsi-  tai
baarisuunnittelu jne. Sen värit ovat myös säädettävissä.

4(m)Tinted karkaistu lasiovi toimisto suunnittelu

Tällainen  lasiseinä  on  suunniteltu  siten,  että
lasimateriaaleihin on lisäty eri värejä. Se voi olla joko
erittäin  valkoinen,  sininen,  vihreä,  harmaa,  pronssi  jne.
Sillä on paljon ominaisuuksia, jotka ovat hyvin samanlaisia
kuin kirkas lasiovi, mutta heijastaa vähemmän valoa.

5(m)Eristetty karkaistu lasiovi toimisto suunnittelu

Jos  toimistosi  tarvitsee  erittäin  hyviä  äänieristys-  ja
energiansäästötoimintoja, eristetty lasiovi on erittäin hyvä
valinta.
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Laatu:
Liukulasiovitoimisto ISO9001-standardin mukaisesti:
LIUKULASIOVItoimisto, jota astm 1048 edellyttää;
liukulasiovitoimisto, joka on CE:n allinen;
Liukuvan lasioven toimisto, joka on as;

Sertifioinnit:



Pakkaustiedot:
Vahvat  vanerilaatikot  takaavat  turvallisuuden  pitkän  matkan
kuljetuksen aikana.



Voit luottaa suunnittelulasipalveluihimme toimistoosi. Valitse
mukautetuista  väreistämme  ja  kuvioistamme,  jotta
suunnittelutyösi  ovat  entistä  käytännöllisempiä  ja
räätälöityjä juuri sinun tarpeitasi. Luo sisäympäristö, johon
luonnonvalo pääsee sisään, mutta riittävä yksityisyys säilyy.

Soita  meille  tänään  pyytääksesi  Shenzhen  Dragon  -
lasiasiantuntijan  arviota,  arvioimme  tekniset  tiedot  ja
tunnistamme  vaihtoehdot,  jotka  sopivat  parhaiten
mukautettuihin  lasioven  tarpeisiin.
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